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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37 m2,

SZCZECIN, STARE MIASTO

Cena 324 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą mieszkania spółdzielczego własnościowego, zlokalizowanego w sercu
miasta, blisko jednej z ciekawszych części Szczecina. Na lokal o powierzchni 36,7 m2 składają się dwa
rozkładowe pokoje, osobna kuchnia oraz łazienka. Układ mieszkania daje spore możliwości przearanżowania,
np. połączenia salonu z kuchnią. Mieszkanie mieści się na 7 piętrze, a z okien rozpościera się widok na miasto.
Lokal jest cichy, słoneczny, ciepły oraz tani w utrzymaniu. Czynsz wraz z opłatami za ogrzewanie i ciepłą wodę
wynosi ok 500 zł przy dwóch osobach. Mieszkanie wymaga odświeżenia. Ogrzewanie i ciepła woda miejskie,
elektryka wymieniona. Budynek ocieplony, klatka schodowa czysta, winda cicha i zadbana. Do mieszkania
przynależy piwnica, a do dyspozycji mieszkańców są suszarnie na każdym piętrze. Na podwórku
ogólnodostępne miejsca parkingowe. W okolicy sklepy, restauracje, miejsca spacerowe, komunikacja miejska.
Mieszkanie idealne dla ludzi młodych oraz jako inwestycja.
Zapraszam na prezentację

Symbol EXH21185 Symbol SWO 397949

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.12.2021 Cena 324 000 PLN

Cena w EURO 68 818 € Cena w USD 74 909 $

Cena za m2 8 826 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle STARE MIASTO

Powierzchnia całkowita 37 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1984

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni BEZ OKNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 7

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 8 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 9318 Czynsz administracyjny 500 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


